

YEDİ KIZ KARDEŞ'E İNAT TÜRKİYE'DE PETROLÜ BULACAĞIZ !

Zekai BULUÇ

Bir varmış bir yokmuş emperyalist orijinli yedi kız kardeş varmış. Bu yedi kız kardeş ,dünyadaki petrol şirketlerinin en önde gelen yedisini işletirlermiş !

Bu yedi kız kardeş için iyi güzel olan her şey ABD ve İngiltere için de çok iyiymiş. Kız kardeşler girdikleri ülkelerin petrolünü baba mirası gibi paylaştıkları için aralarında hiç mi hiç kavga olmazmış !

Girecekleri petrol zengini ülkelerde en büyük rakipleri iktidarda bulunan yurtsever yönetimlerle bu yönetimi destekleyen halk yığınlarıymış !

Yurtsever yönetimleri devirebilmek için kardeş kardeş çözümler (!) üretip daha sonra sıra o ülkedeki petrol yataklarını paylaşmaya gelirmiş !

Yurtsever yönetimleri öyle böyle iktidardan uzaklaştırıp kendilerine zorluk çıkarmayacak kişileri onların yerine yerleştirirlermiş ! Kendilerine zorluk çıkarmayan yöneticilerle birlikte kendilerine muhalif olanları tasfiye ederlermiş !

Bu yedi kız kardeşin en çok sevdiği bölgeler Orta Doğu , Kafkaslar ve diğer petrol ithalatçısı ülkelermiş. Çünkü bu ülkelerde petrol üretimi tam yedi kız kardeşin istediği maliyette yani çok ekonomikmiş !

Bu dediğim bölgelerde kimi zaman " Turuncu devrim" gerçekleşti yedi kız kardeşin yakın zamanda Irak'a demokrasi (!) getirmek amacıyla neler yaptıklarını gördük !

Emperyalizm yakın zamanda Libya'nın petrolünü yedi kız kardeşe paylaştırdı. Yedi kız kardeş emperyalizmin silahlı gücü olmasına rağmen gücü silah sanayicilerinin gücünden hiç de az değildi.

İran'da petrolün devletleştirilmesini savunan başbakan Musaddık'ı ABD ve İngiliz gizli servislerinin yardımıyla iktidardan indiren yedi kız kardeş ; uzun yıllar batı destekçisi olarak ünlenen şah Rıza Pehlevi'yi yıllarca korudu kolladı . Fakat Ayetullah Hümeyni İran 'a dönünce Şah Pehlevi İran 'ı terketti . Yedi kız kardeş Şah Rıza Pehlevi 'yi gurbet ellerde görmezden geldi . Çünkü Pehlevi'yle işi bitmişti .

Sıra yeni "Şah Rıza Pehlevi " bulmaya gelmişti . Bunun için İran'a her türlü ambargo uygulanıyor . Bakalım bu ambargoyla nelere ulaşılacak ? Şah Rıza Pehlevi'nin son kullanım tarihi gelmişti ... Yeni bulunacak Şah Rıza Pehlevi 'lerin de elbette son kullanım tarihi de beklenecekti sabırla , sukunetle ...

Yedi kız kardeş ulus devleti savunan yöneticileri hiç sevmez ! Kıbrıs barış hareketinden sonra Türkiye'ye uygulanan ABD ambargosunun arkasında yalnızca ABD yönetimi değil yedi kız kardeş de vardı . Dışarıdan petrol alamayan Türkiye ; Akdeniz 'de korsan petrol satıcısının tankerlerinden petrol alıyordu . Türkiye 'nin zoraki bulunduğu petrol , ihtiyacı karşılamıyordu . Kimi fabrikalar durmuş , halk tıp gaz bulamıyor , çiftçi tarlasını sürececek mazotu zar zor buluyordu .

Daha önce yazmıştım yine yazmak gereğini duyuyorum .Çin 'in petrol konusunda geçirdiği tecrübe bizim için hayli ilgi çekicidir. Çin'in gezen Türk gazetecilerden Oğuz Akkan'a Çin Petrol Enstitüsünün müdürü su bilgisi vermektedir . " İhtilalden önce ünlü İngiliz ,Fransız, Amerika şirketleri çeşitli bölgelerimizi kapatmış , petrol aramaları yapmış , kuyular açıp petrol bulamamışlar , aldıkları olumsuz sonucu bize bildirmişti . İhtilalden sonra Silyetler Birliği , Romanya ve Çekoslovakya 'dan teknisyen ve mühendis ekipleri getirterek petrol gücümüzü anlamak istedik .Bu ekiplerin içinde başarılı olan Çek'lerdi . Sebebi de şu : Ruslar ,Romenler Çin'in çeşitli bölgelerine dağılıp araştırma yaparken , Çek ekibi başka yerlerde vakit kaybetmeden hemen batılı şirketlerin geçmişteki sondaj bölgelerine gidip , " Verimsizlikle " nitelenmiş topraklarda araştırma yaptılar , " kör " kuyuları tekrar incelediler. Aldıkları sonuç şaşırtıcıydı : Bu kuyuların %75 'inde batılılar petrol bulmuş , fakat hemen kuyuyu körleyip durumu bizden gizlemişlerdi . Bulunup gizlenmiş petrolü kısa zamanda ortaya çıkararak Çek ekibi tabiatıyla , öteki ekiplerden daha faydalı oldu ." -1-

Ülkemiz her yıl akaryakıtta 40 milyar dolar ödemekte ve bu miktar her yıl artmaktadır . Türkiye 'de daha önce aranıp da bir türlü bulunamayan (!) petrolü bulacak mühendis , teknisyen ve kalifiye eleman vardır . O petrolü bulup çıkaracak ekipmanları da yapacak teknik elemanlar vardır .

Önemli olan Türkiye 'yi kaşarlanmış yedi kız kardeşe muhtaç etmemektir !

Sağlıkla kalın .
NOT: Yedi kız kardeş söylemini Türkiye 'de ilk defa yazan kişi Cumhuriyet gazetesi yazarı rahmetli İhan Selçuk 'tur. İhan Selçuk bu söylemini 26 Şubat 1964'te kullanmıştır . Yazısında dünyanın en önde gelen petrol şirketlerinin yedisine 7 kızkardeş adını takmıştır .

-1- İsmail CEM Türkiye 'de Geri Kalmışlığın Tarihi , 4.Baskı Haziran 1974



Gıda Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Şehmus Alparslan, açıkta satışı yapılan gıda ürünlerinin uygun olmayan şartlarda sergilendiğini vurguladı

BELEDİYELERE PAZAR YERİ ÇAĞRISI

Gıda Mühendisleri Odası (GIDAMO) Adana Şube Başkanı Şehmus Alparslan Adana'daki, Seyhan'da 30, Yüreğir'de 25, Sarıçam'da 11 ve Çukurova'da 11 olmak üzere toplam 77 adet Pazar yerinde açıkta satışı yapılan gıda ürünlerinin uygun olmayan şartlarda sergilendiğini ve belediyelerin bu konuda önlem alması gerektiğini söyledi



Gıda Mühendisleri Odası (GIDAMO) Adana Şube Başkanı Şehmus Alparslan, Adana'daki Pazar yerlerinde açıkta satışı yapılan gıda ürünlerinin uygun olmayan şartlarda sergilendiğini belirtti. Alparslan, Seyhan'da 30, Yüreğir'de 25, Sarıçam'da 11 ve Çukurova'da 11 olmak üzere toplam 77 adet Pazar yeri için belediyelere çağrıda bulunarak, "Açıkta satışının gıda güvenliği açısından riskli olduğu bilinen ve soğuk zincirde muhafaza edilmesi gereken; süt ürünleri, et ürünleri, yufka, balık ve yumurta gibi özellikle yaz aylarında hızlı bozulabilen gıdalar açıkta satılmakta bu yüzden, gıda güvenliği ile halk sağlığı ciddi ölçüde riske edilmektedir. Bu tür gıda ürünlerinin pazar alanında belirlenecek bölümlerde soğutucu dolaplarda sergilenmesi ve satışa sunulması sağlanmalıdır" dedi.

Semt pazarlarının dünyanın en eski alışveriş geleneklerinden olan, pek çok ürünün bir arada bulunabileceği, kent insanı için bildik market-mağaza atmosferinin dışında açık havada farklı ve bir çoğumuza göre keyifli alışveriş alanı sağlayan mekanlar olduğunu belirten Alparslan, "Kent içerisinde renkli ve canlı alanlar sağlayan pazarlarımızın gözden geçirilmesi ve bu özellikleri korunurken gerek kullanım şekli gerekse gıda güvenliği boyutuyla yeniden dizayn edilmesi bir zorunluluk olarak görülmektedir" diye konuştu.

77 ADET PAZAR YERİ VAR
Elde edilen bilgilere göre 4 büyük Merkez İlçe'de Seyhan'da 30, Yüreğir'de 25, Sarıçam'da 11 ve Çukurova'da 11 olmak üzere toplam 77 adet Pazar yeri bulunduğu dile getiren Alparslan, "Bilindiği gibi bu alanların az bir kısmı Pazar yeri olarak dizayn edilmiş alanlar olmakla beraber daha çok belli sokak ve ara caddenin haftanın belli gününde trafiğe kısmen veya tamamen kapatılarak oluşturulan alanlara kurulmaktadır. İster özel olarak oluşturulmuş alanlarda olsun ister yukarıda bahsedilen şekilde kurulan Pazar yerlerimizden genel durumunun diğer illerdeki pazarlardan çok farklı olmamakla beraber bir dizi düzenlemeye ihtiyaç duyduğu kabul edilmelidir" dedi.

SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ
Adana'daki Pazar yerlerinde yaşanan sorunları sıralayan ve çözüm önerilerini de sunan Alparslan, belediyelerin bu mekanları çağdaş ve modern bir yapıya kavuşturabileceğini kaydetti. Pazar yerlerinde gıda kontrolü ve denetim olanaklarının zayıf kaldığını anımsatan GIDAMO Şube Başkanı Şehmus Alparslan, "Soğuk zincirde muhafaza edilmesi gereken; süt ürünleri, et ürünleri, yufka, balık ve yumurta



Haber : M.Ömer ÜNEY

gibi özellikle yaz aylarında hızlı bozulabilen gıdalar açıkta satılmakta bu yüzden, gıda güvenliği ile halk sağlığı ciddi ölçüde riske edilmektedir" ifadelerini kullandı.

Sorunları sayarken çözüm önerisi de sunan Alparslan, "Sayılan bu ürünlerin satışını yapan pazar esnafının soğutucu dolap temin etmesi sağlanmalı, ihtiyaç duyulan uygun yerlere elektrik tesisatı döşenmelidir. (Elektrik sarfiyatı hususunda pazar esnafı ile mutabakat sağlanabilir, gerekirse elektrik sarfiyatı karşılığında tahsilat yapılabilir.) Ancak buzdolaplarının taşınması sonrasında çalıştırılmadan önce bir süre bekletilmesi gerektiğinden; bu sistemin belediyeler tarafından kapalı semt pazarlarında kurulması ve uygun bir ücretle pazarcı esnafına kiralanması yoluna da gidilebilir" dedi.

BAHARAT VE SALAMURA ÜRÜNLERİNE DİKKAT!

Yaş sebze ve meyve dışında açıkta satışı uygun olmayan gıda ürünlerinin uygun olmayan şartlarda sergilendiğine işaret eden Alparslan, şunları söyledi:

"Baharat, salamura ürünleri (turşu, salamura asma yap-

rağı vb.) gibi ürünlerin tüketimden önce temizlenmesi, ayıklanması veya yıkanması mümkün olmadığından bu ürünlerin açıkta sergilenmesi sonucunda kısa ve uzun vadede sağlık problemlerine neden olabileceği öngörülmektedir. Açıkta satışının gıda güvenliği açısından riskli olduğu bilinen bu tür gıda ürünlerinin pazar alanında belirlenecek bölümlerde kapalı dolaplarda sergilenmesi ve satışa sunulması sağlanmalıdır.

"GIDA GÜVENLİĞİ KAYDI YOK"

Pazar alışverişi ile ilgili tüketici/vatandaş görüş ve şikayetleri iyileştirme konusunda yapılacak çalışmalar için yol gösterici olabilecekken bu olanak Belediyelerimizce vatandaşlara henüz sağlanmamıştır.

Şikayet/memnuniyet durumlarının Belediyelerimize bildirmesi ile ilgili olarak, pazar yeri veya esnaf uygulamaları hakkında şikayetlerin kolaylıkla ve şikayet edilen esnafın muhatap olunmaksızın sağlanacağı sistem oluşturulmalıdır. Bunun bir adımı olarak; pazar yerinin uygun bir alanına veya hemen dışına kurulacak seyyar veya sabit kulübe görevli zabıta unsurlarının pazar süresince bulunmaları sağlanmalıdır. Pazar yerlerinde satışa sunulan ürünlerin mali ve gıda güvenliği ile ilgili kayıtlarının düzenli olmadığına dair yaygın kanı/gözlem mevcuttur. Gıda ürünlerinin izlenebilirliği fatura, müstahsil makbuzları vs. ile takip edilmeli, pazar yerinden özellikle sebze-meyve ürünlerinden pestisit (tarım ilacı) bakımından kontrol amaçlı numune alınması dahil gerekli resmi kontroller ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği içerisinde yürütülmelidir."

"BALIK VE DENİZ ÜRÜNLERİ İÇİN ÖZEN GÖSTERİLMİYOR"

Pazar yerinde bahsedildiği şekilde uygun şartlarda satışa sunulan balık ve deniz ürünleri için temiz su hattı tesis edilerek temizleme imkanı sağlanmasının öneminde işaret eden, ayrıca su tahliyesinin sağlanmasının zorunluluğunu ifade eden Alparslan, şu bilgileri verdi:

"Pazar yerlerinden alışveriş bazılarının bir keyif olarak algılanmaktadır. Buna rağmen çalışanlar için bu imkandan iş çıkışı aceleyle yararlanmak zorunda kalınmasını ortadan kaldıracak çözüm üretilmelidir. Bir yandan pazar esnafının ticaretini olumlu etkileyecek, diğer taraftan bu imkanı yararlanan vatandaş için daha uzun saatleri kapsamasının sağlanması yerinde olacaktır. Bu amaçla kapalı pazar yerlerinin aydınlatılması ve pazarın kapanışının akşam saatlerini daha çok kapsayacak şekilde planlanması düşünülmelidir.

Pazar esnafının müşteriler tarafından fark edilmiş hijyen bakımından, tek tip kıyafet ve kişisel temizlik kurallarına riayet ile eldiven, bone gibi malzeme kullanımı sağlanmalıdır."

MMO Adana Şube Başkanı Hüseyin Atıcı, 16-18 Nisan 2015 tarihleri arasında Çukurova Üniversitesi Kongre Merkezi'nde yapılacak kongrede, Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) temsilcisinin, Almanya ve Fransa'dan gelen uzmanların da seminer ve panellerde yer alacağını, yurt içindeki meslek örgütleri, kurum, kuruluş ve işyerlerinden 144 sözlü bildiri başvurusu yapıldığını söyledi.

8. Ulusal İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi Adana'da yapılacak

TMMOB Makina Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen Uluslararası katılımlı 8. Ulusal İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi bu yıl 16-18 Nisan 2015 tarihleri arasında Adana'da yapılacak. Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) temsilcisi, bir çok ülkeden, yurt içindeki meslek örgütleri, kurum, kuruluş ve işyerlerinden 144 sözlü bildiri başvurusu yapıldığı açıklandı.

8. Ulusal İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi Düzenleme ve Danışma Kurulu ortak toplantısı Makina Mühendisleri Odası Adana Şubesi'nde toplandı. MMO Genel Merkezinden Tahsin Akbaba, Bedri Tekin ve Mustafa Yazıcı'nın da katıldığı kongre yürütme ve düzenleme kurulu, 16-18 Nisan 2015 tarihlerinde Çukurova Üniversitesi Kongre Merkezi'nde yapılacak kongre hazırlıklarının devam ettiğini ifade eden MMO Adana Şube Başkanı Başkan Hüseyin Atıcı, İşçi sağlığı ve iş güvenliğinde temel amacın "Sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı sağlanması, çalışanların sağlığına zarar verebilecek hususların önceden belirlenerek gereken önlemlerin alınması, iş kazası geçirmeden, meslek hastalıklarına yakalanmadan, rahat ve güvenli bir ortamda çalışmalarının sağlanması, çalışanların ruhsal ve bedensel sağlıklarının korunması, üretimin devamlılığının sağlanması" olduğunu söyledi.

Atıcı, Uluslararası Çalışma Örgütü(ILO) rakamlarına göre: Dünyada her 15 saniyede bir işçi, iş kazaları veya meslek hastalıkları nedeniyle hayatını kaybettiğini belirterek, "Her gün yaklaşık 6 bin 300 kişi iş kazası veya meslek hastalıkları nedeniyle yaşamını kaybetmekte-



dir. Her yıl yaklaşık olarak 360 bin kişi iş kazası, 1 milyon 950 bin kişi ise meslek hastalıklarından dolayı yaşamını yitirmektedir. Her yıl yaklaşık olarak 270 milyon iş kazası meydana gelmekte ve 160 milyon kişi meslek hastalıklarına yakalanmaktadır. Ülkemiz iş kazalarında Avrupa ve dünyada ilk sıralarda; ölümlü iş kazalarında ise Avrupa'da birinci, dünyada üçüncü sırada yer almaktadır. Yapılan araştırmalara göre iş kazalarının %98' i, meslek hastalıklarının %100' ü önlenemez iken; gerekli önlemler alınmadığı için ne yazık ki her yıl iş kazaları ve meslek hastalıklarından dolayı birçok ülke nüfusuna denk sayıda insan hayatını kaybetmektedir."

2001'de düzenledikleri ve 2015' de ulusal çapta gerçekleştirecek bu büyük buluşmada amaçlarının emekten, haktan yana bir meslek örgütü olmanın bilinci ve sorumluluğuyla, bu ekonomik ve toplumsal sorunu her boyutuyla bir kez daha tartışıp ortaya çıkan çözümleri kamuoyunun ve yetkililerin bilgisine sunmak olduğunu kaydetti.

ULUSLARARASI KATILIMLI KONGRE
Sekreteryasını MMO Adana Şubesi'nin yürüttüğü 8.İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi'ne Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) temsilcisi, Almanya ve Fransa'dan gelen uzmanlar da seminer ve panellerde yer alacak. 16-18 Nisan 2015 tarihlerinde 3 gün sürecek kongre Çukurova Üniversitesi Kongre Merkezi'ndeki salonlarda yapılacak, toplam 144 bildiri sözlü, poster veya kongre kitabında sunulacak. Kongrede 10 konferans, 8 Seminer ve 6 panel yapılacak. (HABER MERKEZİ)